et legalibus impedimenti non differendo, ad quietionem ultra
 p[ro]p[ri]os Tenent[ur] Officij p[ro]p[ri]i Castren[si]s Capitani Premissis Dela
 tionem illi non recipiendo nullas Motiones Appelationes accu
 rum Prosequone[m] faciendis ac p[ro]missa omnia s[er]uati simpli
 abusu[m] et h[er]editarij Quasione[m] suspensionem Fatalij Iuris s[er]uati
 s[er]uati Tenent[ur] p[ro]p[ri]o Conuentione[m] ac alij onibus Iuris renouij
 et defensionis non s[er]uati fugiendo nec modo quouis euadendo h[er]editaria sua
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad p[ro]missa sua mediantem.

Kulczycki Baranieckiemu Cedit

3209

Comparatus p[ro]p[ri]aliter Coram Officio Altijs p[ro]p[ri]is Castren[si]s Ca
 pitani Premissis K[on]st[an]t[is] Andreas Kulczycki
 H[er]edit[us] Vanus montis et Capite exat[us] a tenent[ur] Districibus Ju
 ribus Iudicibus sui quibusuis p[ro]p[ri]is et comparate
 cedendo p[ro]p[ri]aliter Castren[si]s Capitani Premissis Iuris
 quouis Appellat[ur] h[er]editaria attinet se cum succentibus ac p[ro]p[ri]is sui
 p[ro]p[ri]aliter onibus totaliter et plenarie inuiciorand[ur] et subijciend[ur]
 palam libere publico ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Regni[us] Quia Iure
 de omni et integro Iure suo infraco[n]sumo nimirum de Summa
 Triginta florenom[us] p[ro]p[ri]aliter p[ro]p[ri]um et originaliter per
 K[on]st[an]t[is] Hieronim[us] et Iwan Kulczycki Frater inter se
 germanos K[on]st[an]t[is] Mathis Kulczycki Coram Altijs of
 ficij p[ro]p[ri]is in Anno Millesimo Sexcentesimo Quinguo

2406

genio Octavo in scripta et ad Soluendam super Bonis suis
prijmjs et hereditarijs iudicibus Cresc narwana, Tarszkowskas
Loku dworancie wzierz a od Dniestru do granie wzdłuż
Item w Dnitrowie Zagon ieden iem w Lablorio Cresc
narwana, Czelechowskas, Cum pascuis et pratis in Bonis
Uillis Kulczyje sicut modo obligatio de anno ad annum
ad Soluendam ascurata, per eundem uero Nttem Mathi
am Kulczycki Hawicz Nobili Nicolao Kulczycki Hawicz
Fratri sui Regni germano Conditore, ac tandem per
eundem Nttem Nicolaum Kulczycki Hawicz ~~et~~
Personam sui Regni ad Alta Officij sedenti transiens
Inuentionibz statim promissa omnia scripsit in se obloquens
necnon de ydem ipis Inscriptioibus tam originali Obli
gatoria quam et subsequenter Cessionarij atqz Boni me
morati in Inscriptioe Obligatoria Contentis Cum pa
rata Intromissione tutione, Excutione pacificaqz possessio
ne, Cum omni promissione Jure dominio Obminio proprie
tate Competentiqz et proparua quavis omniibus et sin
gulis Juri sedenti Cessi et Inscriptioibus predi
ctarum originali Obligationis et subsequenter Cessionari
ar Conditionibus puncti, Clausuli articuli uario lega
menti ac nexibus in Uniuersum omnibus Summis quoqz
et Bonorum Summa eadem operationum Ublitabilibus In
uicibus puaeribus reddibus emolumentis Commodis

obventionibus attinens et principij qualiter Universi
 nihil ex propriis Juris Domini proprietatis ac Curis suis
 Competentibus et propriis pro se Regeneris suisq. successoribus
 aut quopiam alio reservando seu exquirendo Ueniam pro
 promissa omnia et singula Pontibus recognita et promer
 Regni tenentibus habuit et possidebat ipsamq. Conterebant
 accedere legitime tenebant. Jam ex nunc et de facto No.
 bili Semioni Baraniecki eiusq. Posteri (accepta a dyuo
 pro promissa omnibus plenaria et sufficienti satisfactione)
 Capituli et Condemnandi pro Cadis et Condemnandi Pontibus
 Annos et integram Jus suum sibi ad promissa tenentibus in
 Personam eundem Nobilis Semioni Baraniecki: Cessiono-
 nis sui eiusq. Successorem totaliter et plenarie transfudit trans-
 fudit et incorporavit pro transfer transfudit et incorporavit
 Pontibus. In quod quidem Jus sibi Cessura summam
 ac Prosa summa eadem onerata promissa omnia Pontibus
 sui pro se Regenerem transfudit eundem Regni status.
 Cessionario suo eiusq. Posteri iam ex nunc et de facto Co-
 ram Officio Pontibus et admittit realiter Inmissio-
 nem et Appellatam pacificam Cessionem per ministe-
 riales quemcumq. Competens et Nobilis deors die quacumq.
 Voluerit Officio acceptand. Per dyuan. Cessionarium
 suum et dyuan. Posteros hoc idem Jus sibi Cessura sum-
 mam ac Prosa summa eadem onerata promissa omnia

2400

per personas transfusa Cum uniuersis eorum utilitatibus
et usufructibus Competenti et progalia quavis tenen-
tiales et possidens illiq; quiete et pacifice usufructu ac ad
suos successores quousq; beneplacito usufructus
libere et effectualiter fruendi. Item iuri originali ea
omnia tanq; in se competentis personis Capto et trans-
fusi vigore. Valeat et teneatur omnis Regni Nobilitati
Andreas Kalericki per se ac suos successores et Super
Bonis suis quatuor omnibus ac summis quibusuis pecuniis
habitis et habendis statum pensionario suo iuribus et obligat
personibus quibus et eum successores in dicto iure Capto sum-
mae Roter Summa eadem onerati proutq; omnibus
personibus transfusi et ratione eundem omnium personarum
transfusionum ab omni et quavis Impetitione Iudicia quatenus
cum Personarum Cuiuscunq; Conditionis Status et locis
Cuiuscunq; exentionis et re Persona et occasione sui Re-
gnum suorum successores tantummodo et non ultra exentionis
in omni Iudicio et Officio Regni semper tuis quousq; ipse
suo iuri defendere omnino intendere et libere
indoneis Cum Posteri reddere, necnon hodie sui personis
Capto Summam ac Rota Summa eadem onerata prout
sunt omnia personibus transfusa ab omnibus in genere Iudicij
et Impetitionibus iudicibus et personibus Super ea
dem prout omnia personibus Condemnata Cuius Personarum

modo.

Revisio ad Regnum Iudicij

modo quocumq. iudem ex re Persona et occasione sui Regni
 Sacrum. Successor tantummodo et non ultra factus fuerit,
 tam etiam a quibusvis Personis super eadem omnia
 per se ipsa Cesra importat et importandi, sicut deniq. et per
 ludi Praefatos, Iuris quibusvis in quocumq. puncto et gra
 du Iuris dependens et in quocumq. iudicio et Officio Regni et
 tenet et obnox ac super omnia omnia personis transmissis
 iudem ex re Persona et occasione sui Regni Sacrum sicut
 non tantummodo et non ultra perducere, educendi emanando
 et aliter mundaq. et Vera semper favore ac etiam Intro.
 missionem statim Coram Officio p. d. admittam in fundo
 Personam statim summa eadem personis ab eis p. one.
 rationem dum per Personam et alios duos officios requirit
 non denegare imo debet et tenebitur eadem liber eda.
 re et effectualiter admittere dataq. et admisa eadem Per
 sonam et Usus fructum personis omnia personis transmi.
 sionem quocumq. modo tempore quam per suas quasvis lib.
 missas et subordinatas Personas non spectaverit ad tunc Iuris
 Cesnarium suum et sui Successor in omnia omnia p. ed.
 Conditensis nullo modo rationari ut et in idem Cesnarium
 suum sui Coram Domini hoc idem Iuris p. ens Cesnarium summa
 ac Persona summa eadem operato p. missaq. omnia personis
 Cesra cum univ. eorum libertatibus et Usus fructibus
 Competentia et prerogativa quavis quocumq. et pacifice p. ed.
 Iurium Cesnarium regere tenere habere et possidere que.
 ac illis, Ut in p. p. ed. sub iudicio summa Personam